
FÁl(ULTl1 ll{Úiil]!!ll.'(A

l-|NIvEBzlŤY
FAKULTA EKoNoMIcKÁ

Katedra KFU

HoDNocENí DIPLoMovÉ PRÁCE
Akldenický rok 20l3/20l4

Bc. olga Žežulková

Podniková ekonomika a maÍagement

Finátrční a[alýza spo|ečnosti EURouÁ silba' a.s.

Jméno studenta:

studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel _ vedoucí pÍáce: Iíg. Jána HINKE, Ph.D.

Kritéria hodnocení: (l nejlepší' 4 nejhoŤší, N-netze hodnotit)
A) Del.inování cí|ů práce
B) Metodicl.ý posfup rypmcování pnáce
c) Teoretický Základ púce (reŠeřšní část)
D) elenění práce (do kapito|, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování pťáce (skladba vě! $amatika)
F) Formální ZFacování práce
G) Přesnost formu|ací a práce s odbomýmjazykem
H) Pníce s odbomou liteÍaturou (normy, citace)
t) Práce se zahraniční litelatuřou' úIoveň souhmu v cizímjazyce
o celkový postup řešení a pláce s infolmaceml
K) Závěry pťáce ajejich formu|ace
L) Sp|nění cílů práce
No odbomý přínos pIáce (pro teorii, pro praxi)
l9 spolupráce autom s vedoucím pnáce a katedrou
o) Pří\lup autoía I iešeni problematik) práce
P) celko\"ý dojem z pláce

Do Portálu ZčU byl zadaný tento Yýsledek kontroly plagiátorstvír:
Posouzen - není plagiát
Posouzeú - podezřelá shoda
Posouzen -je plagiát

NarThuji ktasifikovat diplomovou pláci klasifikačním stupněm:2 výboťně

slručné zduvodnéni navřhoraDébo klasi l ikačoiho stupně:3

Cílem této diplomové pnáce bylo cha|akerizovat metody finanční analýzy, charakterizovat \'}branou
společnost a poté provést finanění analýzu v letech 2008 až 2012 včetně dopoťuěení pro další
rozhodování, které by mělo piispět ke zlepšení ekonomické situace' Tohoto cí|e bylo dosaženo'
v práci bylo použito velkého mnoŽství lit€rámích zdrojů, průběžné citace i citace Uvedené v seznamu
|iteratury odpovídají CsN. v kapitole souhmu výsledků finanční analýzy a kapitole závěru by|a
Íirrmulována doDoručení'

1234N
Xtrtr!!
Xtr!!!
x!!!n
x!!!!nx!tr!
X!Dtr!
!xtr!!
X!D!!
!xu!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!n
X!!Dtr
X!!Dtr
X!!Dtr

X
!
!



';,, 
i:,;1,)

:i

FAl{u!Ť4 tl(0|il0M't(Á
zÁPAD0črs{t
UNlvERz|ŤY

FAKIJLTA EKoNoMIcKÁ
Katedřa KFU

otázlry a připomínky k bližšímu lTsvětlení při obhajobě-i

1. V kapitole'.shrnutí výsledků Í]nanční analýzy''jsou uvedeny návrhy na z|epŠení situace ve vybrané
společnosti. Byly q4o návrhy konzultoviíny s managementem společnosti, příp. jaká byla odezva
vedení společnosti?
2. Na str. 50je uvedeno: ''altematimí účty dle českých účetních standardů''. ve kterém účetním
předpisu lze naléá účtovou osnovu - a jaký fuá tato osnova chalaktel?
3. Jsou rezervy (vývářené \,ybranou společností) daňově uznateln:foni? vysvětlete důvody daňové
uzIatenostýneuznate]nosti.

V Plzni, dne 3. ledna 2014
!* #-,u

Ťaípis hodnotitele

M€tďické poznáÍky:

' oaačte výsledek konlíoly plagiátoBtví' kre.ý jste zadď/a do Portílu ZČU a odůvodněte níže při odůvodĎění
klasifikačního stuD.ě'

, Kliknutím na poi€ vyb€rte poŽadovaný kvaljfikáčni stupeň.
, stručně zdůvodněte na\Ťhovaný klóifikační stup€ň' odůvodnění zpra@jte v rozsahu 5 - l0 Věl.- ot'zky a připomínky k b];Žšimu vysvětlení při obhajo$ dvě aŽ lři olázky'

Posudek odevzdejté rT.ištěný oboustřaííě Ďa seketariát KFU' FEK ZČU lejpozděii do 15. 1. 2014' Posudek musí bý1
opatřen vlastnoruóňím podpisen nodře (pÍo rozeznání originílu)'


